
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

30.07.2014 г. № 939 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 04.06.2012 г. № 651 «Об 

утверждении базового (отраслевого) перечня  
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) 

муниципальными учреждениями Качканарского городского округа 
 
Руководствуясь Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ                  

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в связи с совершенствованием правового положения 
государственных (муниципальных) учреждений», постановлением 
Правительства Свердловской области от 12.04.2011 г. № 401-ПП «О базовых 
(отраслевых) перечнях государственных услуг (работ), оказываемых 
(выполняемых) государственными учреждениями Свердловской области                
в сфере физической культуры, спорта и молодежной политики, и примерных 
базовых (отраслевых) перечнях муниципальных услуг (работ), оказываемых 
(выполняемых) муниципальными учреждениями Свердловской области                 
в сфере физической культуры, спорта и молодежной политики», 
постановлением Администрации Качканарского городского округа                       
от 05.09.2011 г. № 1086 «О порядке формирования муниципального задания в 
отношении муниципальных учреждений Качканарского городского округа и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания», 
Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Добавить в базовый (отраслевой) перечень муниципальных услуг  
(работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями 
Качканарского городского округа в сфере физической культуры и спорта 
муниципальную услугу следующего содержания: № п/п 3 « Услуга по 
спортивной подготовке».  

 

 



 2 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время».  

 
 

 
 
  
Первый заместитель Главы 
Качканарского городского округа 

В.А. Румянцев 

              


